



BALTIC HERRING
SHORT FILM COMPETITION

Baltic Herring-lyhytelokuvakilpailu 2024 Rauma

Baltic Herring -30 vuotta

Baltic Herring -lyhytelokuvakilpailu on Itämeren rantavaltioiden asukkaille tarkoitettu kilpailu, joka järjestetään tänä vuonna **30.** kerran. Kilpailu järjestetään **Blue Sea Film Festivalin** yhteydessä.

Juhlavuoden kilpailun olisi voinut sujua paremminkin. Tällä kertaa vaikeuksia aiheutti käyttämämme alustan Short Film Depotin uudistus. Ilmoittautuminen osoittautuikin olevan vaikeaa ja monet ottivatkin erikseen yhteyttä kertoen ilmoittautumisvaikeuksista. Tästä syystä ilmoittautumista jouduttiin jatkamaan viikolla. Pahoittelemme kilpailijoille aiheutuneita vaikeuksia ja olemme pahoillamme niiden puolesta, jotka eivät koskaan saaneet töitään ilmoitetuiksi Short Film Depotin kautta.

Määräaikaan mennessä ilmoittautumisia saapui 133, joista kilpailuun hyväksyttiin **125** elokuvaa **kahdeksasta** eri Itämeren maasta.

Kotimaisia elokuvia saapui **64.** **Saksasta** tuli peräti **37** ja **Ruotsistakin 7.**

Puolalaisten elokuvakoulujen tarjonta nostaa taas opiskelijasarjan tasoa, kaikkiaan **Puolasta** tuli **6** elokuvaa. **Venäläisiä**kin elokuvia on taas mukana **4,** mutta kuusi elokuvaa jouduttiin hylkäämään. Venäläisten elokuvien kohdalla ehdoton linjauksemme on, että hyökkäyssotaa käyvän maan valtiollisten elokuvakoulujen tai hallinnon kanssa yhteistyötä tekevien studioiden tuotoksia emme tule ottamaan mukaan. Lisäksi kilpailuun tuli **Eestistä, Liettua**sta, **Tanskasta** ja **Norjasta** kaksi elokuvaa.

Tänä vuonna kilpailun kaikkiin sarjoihin tuli jälleen mukavasti osallistujia.

Amatöörisarjaan ilmoittautui 26 työtä neljästä eri maasta. Kotimaisia töitä oli eniten 12. Lisäksi amatöörien paremmuudesta kisaa **yhdeksän saksalaista** elokuvaa.

Ruotsista saapui **4** ja **Puolasta yksi**. Juuri tässä sarjassa lienee eniten niitä, jotka eivät valitettavasti onnistuneet saamaan työtään perille.

Opiskelijasarjaan ilmoitettiin 51 työtä kuudesta eri maasta. Elokvakoulujen pahimmat korona-ajat ovat onneksi takana ja kouluissa pystytään jälleen antamaan laadukasta opetusta ja tarjoamaan opiskelijoille laadukkaat puitteet tuleville mestariohjaajille.. **Suomalaisia** elokuvia on mukana peräti **26**, valtaosa tulee Aalto yliopistosta, mutta Lapin yliopistosta tulee tällä kertaa peräti neljä työtä.

Metropolialle tuli pari työtä, mutta Tampereelta ja Turusta ei tullut tai päässyt läpi ainuttakaan! **Saksasta** saapui **17**, **Puolasta viisi**, sekä **Eestistä** (tosin suomalainen opiskelija), **Liettuasta** ja **Norjasta yksi** elokuva.

Ammattilaissarjassa töitä tuli kahdeksasta maasta. Kotimaisista osaajista pistää silmään mm. **Anssi Kasitonni**, **Pia Andell** sekä toissa vuoden opiskelijasarjan ja Golden Baltic Herringin napannut **Iiti Yli-Harja**. Ulkomaalaisista elokuvissa on mukana mielenkiintoisia nimiä, kuten pitkän linjan saksalainen animaatioelokuvien tekijä **Klaus Hoefs**, ruotsalainen räppäri **Erik Lundin** sekä viime vuoden Bluukkareilla elokuvassa **Väärentäjä** nähty saksalainen näyttelijä **Jonathan Berlin**.

Esiraadit valitsevat yleisön ja kansainvälisen tuomariston katsottaviksi esityssarjat. Sarjasta riippumatta kaikki kilpailuelokuvat osallistuvat pääpalkinnon **Golden Baltic Herringin** tavoitteluun. Kilpailun keraamiset pienoisteokset on valmistanut raumalainen taiteilija **Kirsi Backman**. Kilpailua on tukenut Rauman kaupunki.

Elokuvat esitetään tuomaristolle ja yleisölle **Iso-Hannussa torstaina 22. 8.** sekä yleisölle vielä **perjantaina 23. 8.** Tuttuun tapaan yleisöllä on mahdollisuus valita oma suosikkinsa. Yleisöäänestykseen osallistuneiden kesken arvotaan elokuva-aiheinen palkinto. Itämeren alueen parhaat lyhytelokuvat palkitaan lauantaina **24. 8.** jolloin ratkeaa myös yleisöäänestys.

Tiedustelut
Baltic Herring koordinaattori
Tarmo Hotanen
+358445843009
tarmo.hotanen@gmail.com

